
様式２

投票状況送信票（合区市区用及び地方書記長用）
時 分 時 分
時 分 時 分
時 分 時 分

選挙区名  中間 第

清水町

8 駿東郡南部

市区町名
女

当日有権者数
（中間第１回・確定のみ）

「引き続き静岡県の区域内に住所を有する旨の証明書」を提示して投票者した
者の数を加えたため。

男

11,943

0

0

計

選挙区番号 中間
確定
の別

12,717 10,296

男 女計 計

24,660 4,917 5,379

20 分時 38

投　票　者　数
（ 注 ２ 参 照 ）

回
清水町

現在
確　　定　　時　　刻　　内　　訳

棄　　権　　者　　数
（　確　定　の　み　）

計男 女

0

00

14,364

0

7,026 7,338

5,379 10,296

0

11,943 12,717 24,660

0

4,917

0

0

0 0

0

報　告　者

清水町

峰田　康彦

14,3647,026 7,338

（注１）必ず検算すること。
（注２）中間第10回及び確定報告時には、期日前投票及び不在者投票の算入漏れがないかどうかを確認すること。

（確定当日有権者数）と（第１回報告の当日有権者数）が同一でない理由
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